
JUEZ 1 PROMISCUO ARAUCA ARAUCA 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: DANIEL ANDRES CRISTANCHO 

RADICADO: 81001408900120210001300 

 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución  

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ  
Staff integral 

 



Liquidación de credito

19781

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

1107688 23-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $22,912,503 $22,912,503 9 $135,269 $135,269 $0 $23,047,772

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $22,912,503 30 $445,329 $580,598 $0 $23,493,101

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $22,912,503 31 $451,398 $1,031,996 $0 $23,944,499

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $22,912,503 31 $448,155 $1,480,151 $0 $24,392,654

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $22,912,503 28 $409,386 $1,889,537 $0 $24,802,040

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $22,912,503 31 $450,240 $2,339,777 $0 $25,252,280

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $22,912,503 30 $433,474 $2,773,250 $0 $25,685,753

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $22,912,503 31 $445,835 $3,219,085 $0 $26,131,588

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $22,912,503 30 $431,228 $3,650,313 $0 $26,562,816

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $22,912,503 31 $444,906 $4,095,219 $0 $27,007,722

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $22,912,503 31 $446,299 $4,541,518 $0 $27,454,021

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $22,912,503 30 $430,779 $4,972,297 $0 $27,884,800

01-10-
2021

12-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $22,912,503 12 $171,322 $5,143,619 $0 $28,056,122

Contraparte
Daniel Andres Cristancho|
1094160410

Radicado
8100140890012021000130
0

Liquidando Hasta
12-10-2021

Capital

$22,912,503

Intereses

$5,143,619

Total

$28,056,122
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